Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Costa Masnaga
Via Guglielmo Marconi - 23845 Costa Masnaga (LC) .

Tel: 031 855191 - C.F. 82001780137 h

E-mail: Icic815003@istruzione.it Posta certificata: icscostamasnaga@pec.it Y’4"”%‘1\ 0
Sito web: https://www.icscostamasnaga.edu.it

)

500
Jﬂ' :
7

Wayand®

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

Vista I'O.M. n. 215 del 15.07.1991 artt. 21 - 22 - 23;
Visti i risultati delle elezioni per la costituzione dei Consigli di Interclasse tenutesi il giorno
10 Ottobre 2019 presso la scuola primaria "DON MILANI” di Bulciago

DECRETA

Il CONSIGLIO DI INTERCLASSE della scuola primaria "DON MILANI” di Bulciago per I'a.s.
2019/20 risulta cosi composto:

DOCENTI GENITORI
FERRETTI MORENA GIUDICI FRANCESCA Classe 1~ A
GALLO MARY
LISSONI MARIANGELA LA ROSA SABRINA Classe 2/ A
SALA GIOVANNA
\éf\ULLSI';%(éHGII\L/JESREgQIIﬁ: IACOVAZZI ELISA Classe 3~ A

N\

FERRAIOLI EVA MEDURI MANUELA Classe 3~ B
MENZANO RITA
RIGAMONTI FRANCESCA FRIGERIO ELEONORA Classe 4™ A
ROVIDA ESTER
BONSANTO ALICE DAL SANTO ANDREA Classe 5™ A
FRONTERA ROSA MAGGIONI ELENA Classe 5~ B
NEGRI SIMONA
RUFFO PINA

SIRONI OLGA
CAZZANIGA MARIA GRAZIA
PETRULLO RAFFAELLA

Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla Commissione Elettorale di Istituto entro il
termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente elenco.

Costa Masnaga, 14 ottobre 2019

Prot. n°8672 /2.2.g

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Chiara Giraudo

- All’Albo Sede Firmato digitalmente ai sensi
Del D.Lgs. 82/2005

Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 Prof.ssa Chiara Giraudo




		2019-10-14T10:17:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 Prof.ssa Chiara Giraudo




